Об утверждении рецензентов
выпускных квалификационных

работ студентов ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

утвердить рецензентов выпускных квалификационных работ (магистерских диссертаций) ни-
жеперечисленных студентов-магистрантов второго курса ФПМИ по направлению 01.04.02
Прикладная математика и информатика:

№ ФИО Группа Рецензент

1 Алексашин Александр
Сергеевич

ПММ-92 Игнатьев Александр Николаевич, к.т.н., директор по
развитию ООО «Вито Технология»

2 Алтынбекова Гулайым
Жанатовна

ПММ-92 Белая Анастасия Александровна, к.т.н., заведующая
лабораторией математического моделирования ЗАО
"Аэрогеофизическая разведка"

3 Гнатюк Анастасия
Андреевна

ПММ-92 Игнатьев Александр Николаевич, к.т.н., директор по
развитию ООО «Вито Технология»

4 Дроздов Эдуард
Константинович

ПММ-92 Игнатьев Александр Николаевич, к.т.н., директор по
развитию ООО «Вито Технология»

5 Жукова Екатерина
Дмитриевна

ПММ-92 Игнатьев Александр Николаевич, к.т.н., директор по
развитию ООО «Вито Технология»

6 Макаров Илья
Олегович

ПММ-92 Игнатьев Александр Николаевич, к.т.н., директор по
развитию ООО «Вито Технология»

7 Неупокоев Максим
Владимирович

ПММ-92 Игнатьев Александр Николаевич, к.т.н., директор по
развитию ООО «Вито Технология»

8 Тябин Егор
Алексеевич

ПММ-92 Игнатьев Александр Николаевич, к.т.н., директор по
развитию ООО «Вито Технология»

Основание: представление заведующего кафедрой.

Проректор по учебной работе
С.С. Чернов

Исполнитель: Задорожный Александр ГеннадьевичСлужебный номер: 157972